INTERNATIONAL PAPER COMPTOIR DES BOIS

Ekiden de PPagglo de Brive

MIX

Rang 50 Distance 42 195 Nb tours 6 meilleurtemps  00:28:07 Dernier O
Place | Nb tours Temps Distance | Temps au | Dist. tour | Vit. au tour | Dos Coureur
54 1(00:28:07 5000 | 00:28:07 5000 | 10,60 41 | Charlotte LEPORTIER
42 2101:12:02 15 000 | 00:43:55 10 000 | 13,60 42 | Emmanuel RIPOUT
52 3]01:45:38 20 000 | 00:33:36 5000 | 8,90 43 | Anne QUIE
49 4102:32:41 30 000 | 00:47:03 10 000 | 12,70 44 | Said DIFLE
55 5103:06:01 35000 | 00:33:20 5000 | 9,00 45 | Hélene BAY
50 6(03:42:29 42 195 | 00:36:28 7 195 (11,80 46 | Frangois VILLETTE
Vitesse au tour
147
12}
10}
8 L
6 L
4 L
2 L
1(00:28) 2(01:12) 3(01:45) 4(02:32) 5(03:06) 6(03:42)
Gain et perte de place
127
11}
10}
9 L
8 L
7 L
6 L
5 L
4 L
3 L
2 L
1 L
1(_9:2_:28) 2(01:12) 3(01:45) 4(02:32) 5(03:06) 6(03:42)
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